

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wymiana oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego na energooszczędne w technologii LED w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Ceglów”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Z kosztorysu punkt 8 d.2- „projektory oświetleniowe” 1 kpl. – o jakie projektory chodzi? Czy może to zwykły projektor LED 50W?

Odpowiedź: Projektor najazdowy montowany w ziemi, z możliwością regulacji kąta oświetlenia o mocy min. 50W.

Pytanie nr 2. Z kosztorysu punkt 7 d.3 - "świetlówka energooszczędna w technologii LED do lampy 4x18W - 26 szt." lam jest tam również 26 szt. lecz do jednej lampy wkłada się 4 świetlówki a nie jedną, czy ma zostać 26 szt. źródeł światła czy powinno być tam 104 szt.?

Odpowiedź: Na stronie www.bip.ceglow.pl zamieszczono poprawione przedmiary robót.

Zapraszamy

Dariusz Uchman

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a